｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

輔英科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：輔醫健院字第1140012961號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2025健康美容科技研討會簡章012961.pdf、2025 健康美容科技研討會海報01296
1.png)

檢送本系辦理「2025全國健康美容科技研討會壇暨專題競
賽」活動，敬請惠予公告，鼓勵貴校師學生踴躍報名參

加，請查照。

活動目的:藉由學校與產業間交流互動分享所見所長，激發
創新研發能量，讓產學聯盟之間互動觀摩；另專題競賽增

進全國技專校院及高中職學生專業交流與成長，縮減學用

落差，並促進產學合作關係，提升學校與產業之能見度及

競爭力。

報名時間：自公告日起至10月31日截止，免報名費。
報名方式：採網路報名 https://reurl.cc/1OEVpG
活動日期:114年12月03日(三)/時間:08:30-15:30
活動地點:輔英科技大學/實驗大樓1樓環生講堂C101
活動詳情，請參閱附件。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

地址：831301高雄市大寮區進學路151號
聯絡人：黃曉玲
聯絡電話：：：：：：：：：：：07-7811151轉62
40

發文日期： 中華民國114年9月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/30
15:20:19

第1頁，共1頁

就業組 114/09/30

1140008840